
Zarządzenie nr 49/2023 
Dyrektora WOLOiZOL w Gorzycach z dnia 28 grudnia 2023r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym WOLOiZOL w Gorzycach 
 
działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 991 ze zm.), zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
W tekście jednolitym Regulaminu Organizacyjnego, ustalonym w Załączniku do 
zarządzenia nr 51/2022 Dyrektora  WOLOiZOL w Gorzycach z dnia 30 grudnia 2022r.  
wprowadza się następującą zmianę, pozytywnie zaopiniowaną w Uchwale nr 
19/RS/2023 Rady Społecznej WOLOiZOL w Gorzycach z dnia 28 grudnia 2023r., 
Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego „Wysokość opłat za udostępnienie 
dokumentacji medycznej w WOLOiZOL w Gorzycach.” otrzymuje brzmienie:  
„Wysokość opłat za udostępnienie dokumentacji medycznej w WOLOiZOL w 

Gorzycach. 

Przedmiot opłaty 
Cena brutto (z 

VAT) * 
Wyciąg lub odpis dokumentacji medycznej (za 1 stronę) 14,00 zł 
Kopia lub wydruk dokumentacji medycznej (za 1 stronę) 0,50 zł 
Dokumentacja medyczna na informatycznym nośniku 
danych (za 1 nośnik) 

2,80 zł 

* W przypadku konieczności doręczenia dokumentów, o których mowa wyżej dolicza 
się koszty przesyłki uzależnione od jej formy oraz cen w podmiotach zajmujących się 
dostarczaniem przesyłek.” 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r.  

§ 3 
Za wprowadzenie w życie Zarządzenia są odpowiedzialni kierownicy struktur 
organizacyjnych oraz pracownicy zatrudnieni na stanowiskach samodzielnych. 


